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N Compleet gamma met uiterst neutrale
vormgeving die overal kan geplaatst worden.
De verbrandingskamer is volledig geémailleerd
& de mantel is gelakt in hittebestendige verf.
Betrouwbaar en veilig.

F Gamme complete d'une esthétigue neutre,
qui trouve sa place partout dans la maison. Le
corps de chauffe est émaillé intérieurement

et extérieurement; I'habillage est fini en lague
résistante a haute température. Fiable et sdr.

schouwaansluiting | raccordement cheminée

Max. vermogen kW
Puissance max. kW

Volume m3
Volume m3

Gasaansluiting
Raccordement gaz

Schouwaansluiting 0

Raccordement cheminée

Vloer - center afvoer
Sol - axe d'évacuation
Hoogte

Hauteur

Lengte

Longueur

Diepte

Profondeur
Thermostaat
Thermostat

Inox look

Look inox
Energielabel klasse
Label énergie classe

| P | pos [ P30 | Pao | Pso | Pao | Pw0_

op poten

sur pieds
41 6.4

37-66 57-102

3/8 3/8
90 30
320 395
610 610
650 650
190 250
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3.5

31-56

3/8

30

435

655

530

47

42-75

3/8

30

435

op poten
sur pieds

7,0
63-113
3/8
30
435
655

850

8.7

78 - 140

3/8

90

435

655

970

SERIE P REEKS

n

99-178

3/8

30

435

655

1270

265

muuraansluiting | raccordement mural

Max. vermogen kW
Puissance max. kW

Volume m3
Volume m3

Gasaansluiting
Raccordement gaz

Muuraansluiting
Raccordement mural

Sol - dessous gaine
Hoogte

Hauteur

Lengte

Longueur

Diepte

Profondeur
Thermostaat
Thermostat

Inox look

Look inox
Energielabel klasse
Label energie classe

Vioer - onderkant koker

| P22 | pa B par | Per | a1 | P f§ Pas |

op poten
sur pieds

hanghaarden
radiateur suspendu

a2 3.5

20-36 31-56

3/8 3/8
163 163
365 205
665 565
405 650
185 250
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t2

47 - 85

3/8

262-214

150

655

730

op poten
sur pieds
7.0 8,7
63-113  78-140
3/8 3/8
262-214  262-214
150 150
655 655
970 1130
265 265
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10,5

94 -170

3/8

262-214

150

655

1270

275

5.2

46-82

3/8

262-214

30

415

1100

225
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